
 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(двадцать седьмая внеочередная сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «17» сентября 2024 г.                                                                            № 134 

 

 

Об избрании председателя городского Совета 

депутатов Мирного 

 

 

В соответствии с протоколом счетной комиссии от 17 сентября 2024 

года № 3, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Избрать председателем городского Совета депутатов Мирного 

Сгибнева Евгения Валерьевича – депутата по трехмандатному 

избирательному округу № 7. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                            Е.В. Сгибнев 


